ctis qd est de se. qz hoc coe est omni accidenti.
 albedo eni potest esse in lapide lig. ferro r. silt
 de oi accnte. qz oē accns potest esse in diuersis
 subiectis vel diuersis spe vel saltē numero di-
 uersis. sed est inten. sua. sicut pz ex lra per totū
 qd ppriu est bitus ee in plurib. cu determinati-
 one. i. in plurib. partibus corpis ut in subiecto.
 no qd idē bitus numero sit calciatio que est i pe-
 de r capitiatio que est in capite r. s. absolute
 bitus est in corpe r in partib. corpis r no alibi.
 hoc aut nulli alij de pncipus conuenit nisi alicui
 qritati. puta numero. qz partes corpis sunt in
 aliq numero puta. io. vel. ioo. numerus g. cete-
 narius vel denarius est in tot pluribus pibus
 corpis. sed non omis numerus nec ois qritas.
 puta numerus accidentiu vel angloz. sic nec
 oio nec tps r. silt hoc copetit alicui relationi
 equipantie. ut similitudo dissimilitudo. no enim tm
 corp. to. est silt alteri toti. sed etia partes ptib.
 sut similes. ut man. alba est simit alteri albe. sic
 r caput r. idē dico de dissimilitudine. sed no ois
 rlo. h. hoc ut relationes disquipantie puta pa-
 ternitas aut dnam no sunt in pluribus ptib.
 corpis. sed sunt p in toto pre r toto dno sicut in
 supposito vel subiecto. esse ergo in plurib. hoc
 mo. i. in corpe fm dionem partiu est pprium
 generis bitus r nullius alterius. **¶** Ad aut illa
 sit mens auctoris pz ex lre textu. qz sepe repetit
 illud qd est s. ea que est in pluribus partib. cor-
 poris dionem. **¶** Ad pri. ergo du. pz ex dictis.
 aliter eni respectus generalr est in plibus. i. re-
 quirat plura ad sui esse. aliter bitus d. esse i plu-
 rib. **¶** Ad 2. silt iam pz. na numerus aut habi-
 tus aut quicunq. respectus no est in pluribus
 ut plura sunt. sed ut vnū sunt. sicut eni albedo
 que est in toto corpe est in plurib. imo in oib.
 ptibus corpis. ita vesti. in toto corpe vestito et
 numerus in oibus partibus r vnitatib. q nu-
 meru coponit. qz oia simul sumpta h. r ibi con-
 stitunt vnū sub. totale. **¶** Utrū aut numerus
 dicat aliq formā vnā preter vnitates ex qbus
 coponitur r dato qd sic vtrū illa vnitates vel for-
 ma sit ens reale. vel tm ens ronis alterius est
 negotij pertractare. **¶** Ad 3. dico qd numerus
 catat ex dione continui. r ideo tot partes habz
 vnū sicut reliquū siue sumatur partes in actu
 siue i potētia. qz igif conti. per dionez reducit
 ad numerū r discretū. id idē est iudi. de vtroq.
 auctor ergo quan. ad dionem loquēs de nume-
 ro non intendit excludere conti. r sic patet.